) i \l i P =
i [/
COMUNE DI - Y7
SANT’ANGELO DI BROLO -

Polizia Municipale

Determina N. 21 del 18/07/2011/P.M.

OGGETTO: Acquisto arma corta per dotazione Agente di Polizia Municipale. Liquidazione alla Ditta Armeria Raineti da

Messina, CIG 1182841F41. N. G, 1237182,
i

Il RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

L’anno 2011, il giorno 18 del mese di luglio nel proprio Ufficio:

DATO ATTO che con decreto sindacale n. 22/11 & stata attribuita la r&spoﬁsabﬂjté degh attd di gesﬁone della po]_izig

municipale ;

PREMESSO che con delibera n. 14/2011 modificata ed integrata con delibera n, 69/11 la Giunta Comunale :

ha disposto per P'acquisto di arma corta tipo Pistola Beretta Mod. 81 FS Cal 7,65 Capacitid Caricatore Colpi 12 , di n. 50

cartucce, di fondina e cinturone in cuoio bianco da fornire in dotazione all’ Agente di Polizia Municipale Merenda Luciano;

ha assegnato, per I'attuazione di quanto sopra, la somma complessiva di € 924,00 al Responsabile degli atti di gestione della

Polizia Municipale con imputazione come segue:

pet € 924,00: Cap ex 261600, Cod. Bil. 2030105 Cod. Slope 2531 * Acquisto beni mobili ed attrezzature perla P. M, ©

BB PP

DATO ATTO che con determina n. 12/2011 & stato disposto 'affidamento della fornitura di che trattasi alla la Ditta Armeria

Raineri stl , amministratore unico Crisafulli Ferdinando, ed ¢ stata impegnata la somma di € 924,00 al  Cap ex 261600,

Cod. Bil. 2030105 Cod. Siope 2531 “ Acquisto beni mobili ed attrezzature perla P. M. “ RR. PP;;

DATO ATTO che preliminarmente al perfezionamento dell’affidamento , con nota prot. 6213 del 13/05/11 & stata richiesta,

via e mail, la certificazione della regolarita contributiva della ditta Armeria Raineri stl , e che I'lnps , Sede di Messina, con

nota assunta il 16/05/2011, al prot. n. 6227, ha comunicato che la Ditta € in regola con I'assolvimento degli obblighi di

versamento dei contributi previdenziali;

VISTO il D. Lgs n. 267 /2000;

VISTO il Vigente Regolamento dei Contratti;

VISTA la Fattura prodotta dalla Ditta Armeria Raineri ed assunta alla nota n. 8940 del 15/07/11 recante visto di avvenuta

regolare fornitura a firma del responsabile del servizio di polizia municipale;

DETERMINA

1. Di liquidare, alla Ditta Armeria Raineri SRL da Messina, Amministratore Unico Crisafulli Ferdinando, la somma
complessiva di € 924,00 disponibile al Cap ex 261600, Cod. Bil. 2030105 Cod. Siope 2531 “ Acquisto beni mobili ed
attrezzature perla P. M. “ RR. PP

2. Di trasmettere la presente deter:
di pagamento in favore della Di
modalita i dlcate nella f; tura a

azione al Servizio Finanziario del’Ente perché proceda ad emettere il relativo mandato
Armeria Raineri Raineri srl , amministratore unico Crisafulli Ferdinando, secondo le
gat alla presente;

Il Responsabile '
degli Atti di Gestione della Polizia Munlcipale e
Dotﬂssa Maria Grazja Giangarr3 Fi

1 ; 71 [ /| Poljzia Municipalg 4 Tel. 0941/533780 fax 094
\\. | { | Nu
|

ro verde 800 135 427



— TR 1T

Sl yunicipale

&

ATTESTAZIONE AT SENS

a che precede

riscontri amministrativi

==t la determin
??ETTURTI i controlli e
sive mod. ed int. 7

'ferimento;
17 € s1cces

[R5

7570 il D- 1.gs- ngs(p~85 i
78TO il Regolamento comunale dai contabilita ;
18TO 10 gratuto comunale H

DISPONE

precede con

jndicata

ne della sommna
to gel corpo della 3

imputazione come epecifica
sant’ Angelo 4i Brolo /{ g ”\)L\L \b l{

RESPONSABILE DEL

La liquidazio

1L gERVIZIO FINRNZIARIO

polizia punicipale - el. 0941!533?80 fax 0941 1533010
00 135 427

Numero verde 8
Vial® Settembre — 98060 - CF, 0010898(1830



